
RUI 17/017

Renovatie Ringweg buiten de bebouwde kom 

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van  19 september 2017

Besluit:

1. Instemmen met de renovatie van de Ringweg buiten de bebouwde kom. 
2. Een krediet ter beschikking te stellen van € 310.500,- voor de reconstructie van het  

deel buiten de bebouwde kom van de Ringweg incl. 12% VAT-kosten, volgens het 
Wegenbeheerplan 2015-2019. 

3. De investering afschrijven in 40 jaar en de kapitaallasten te dekken uit de reserve 
Onderhoud Wegen en Bruggen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 31 oktober 2017.

De griffier, De voorzitter,


